
 

社 労 連 第 6 0 9 号  

令和２年 11 月 19 日  

 

都道府県社会保険労務士会会長 殿 

全国社会保険労務士会連合会  

会 長  大 野  実  

（ 公 印 省 略 ） 

 

Beyond CORONA 働き方改革フォーラムのオンデマンド配信について 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当連合会の事業運営にご協力賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、連合会では、令和２年 10月 21日（水）～23日（金）の３日間にかけて、

コロナ禍において普及が加速したテレワークなどの各企業の取り組みや社労士の

支援実例を紹介するほか、先進企業の今後の新しい働き方の導入・定着に向けた

発見や示唆に富んだ内容を提示することによって、より多くの企業で、多様で柔

軟な働き方の浸透や働き方の創造を促すとともに、働き方改革を通じて社労士の

存在感を高めることを目的として、標記フォーラムを実施したところです。 

この度、当日ご覧いただけなかった方や再度ご覧になりたり方々に向けて、下

記の内容にて、オンデマンド配信を実施することといたしました。 

つきましては、貴職におかれましては、業務ご多端の折、誠に恐縮ではござい

ますが、内容をご確認いただくとともに、貴会ホームページ等を通じた会員及び

一般への周知を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

記 
 

1.フォーラム名 ～Beyond CORONA 働き方改革フォーラム～ 

         社労士と考えるコロナの向こうの新しい働き方 

2.配 信 時 期 令和２年 11月 19日（木）～令和３年３月 31日（水） 

3.配 信 場 所 特設サイト URL: https://www.sr-seminar.com/forum/ 

                連合会 Youtubeチャンネル 

 
※なお、サイボウズ青野社長「100人 100通りの働き方」については、会員

専用ホームページ内にて限定公開いたします。 

以上 

（担当：事業戦略部社労士制度推進戦略課） 

https://www.sr-seminar.com/forum/

